ＳＡＬ－Ｂ１－０００５７

                           ２０２２年８月吉日

  お取引先各位

       PE－７００操作盤 生産終了のお知らせ

                       株式会社三橋製作所

                         事業統括本部長  小幡高幸

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は各段のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして以下の通りご案内させて頂きますので宜しくご配慮

いただけますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１、対象品目

 PE－７００操作盤

２、販売終了日

   ２０２３年３月末日 ＊在庫が無くなり次第とさせて頂きます。

３、生産終了理由

   製品ラインナップの整備の為

   構成部品の生産中止により部品等が入手出来なくなった為

４、生産終了日

 ２０２２年１２月末日

５、代替品

単体としての代替品は有りませんが操作盤とドライバーの一体型の制御盤が有ります

ので（検出器、駆動機はそのまま流用可能）カタロクなどでご参照下さい。

以上